MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA Nº 103, DE 30 DE JULHO DE 2008.

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  a  Instrução

Normativa nº  01,  de 21/05/2002, da AUDITORIA INTERNA do MINISTÉRIO PÚBLICO DA

UNIÃO – AUDIN, resolve:

Dispensar,  a  partir  de  28/07/2008,  NOEMIAAKEMI  KOGA,  ocupante  do  cargo

efetivo  de  Técnico Administrativo,  código  TC-201.00,  classe  A,  padrão  2, matrícula nº 14741-

9, do encargo de responsável substituto pelo  registro  da  CONFORMIDADE  DE  SUPORTE

DOCUMENTAL  no  SISTEMA  INTEGRADO  DE ADMINISTRAÇÃO  FINANCEIRA  DO

GOVERNO FEDERAL  –  SIAFI e pelo  arquivo  dos  documentos  de Gestão Administrativa da

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO.

Dê-se ciência. Publique-se.

LUIZA CRISTINA FONSECA FRISCHEISEN
Procuradora-Chefe Regional

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.   4  5  ,   2  . quinzena   jul.     20  08  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/340/IN_AUDIN_2002_1.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/340/IN_AUDIN_2002_1.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf?sequence=1&isAllowed=y